[bookmark: _Toc10849][bookmark: _Toc28018]中原科技城城市引才名片建设资助实施细则
（征求意见稿）

第一条  为深入贯彻《中共郑州市委 郑州市人民政府关于实施“郑聚英才计划”加快建设国家人才高地的意见》（郑发〔2023〕19号）《中共郑州市委办公厅 郑州市人民政府办公厅印发关于支持河南省（中原科技城）人才创新创业试验区打造人才创新发展引领区的若干举措的通知》（郑办〔2024〕1号）精神，打造城市引才名片，制定本细则。
第二条  本细则所称城市引才名片是指中原科技城区域内建设的人才主题街区、人才公园、人才社区等。
第三条  对于在基础设施、人才服务、组织管理、宣传推广等方面，形成可复制可推广经验，被评选（获批）为区级及以上人才街区、公园、社区的，对建设主体按照实际投入的50%，给予最高不超过100万元资金奖励。
第四条  奖补采取事后补助方式。奖补范围为：（1）项目建设施工费用；（2）规划设计费；（3）运营管理服务费；（4）宣传推广费；（5）其他建设城市名片必须开支的费用。
第五条  办理流程：由申报单位登录中原科技城人才服务网进行线上申报或到线下郑东新区政务服务大厅人才窗口申报。
第六条  申报材料清单：
（一）中原科技城城市名片建设资助申请表。
（二）获批为区级以上人才街区、公园、社区的文件、牌子或新闻报告等佐证材料。
（三）项目建设经费使用情况汇总表、项目执行所发生的费用清单和支出单据、发票及所涉及的相关合同（协议）书。
（四）其他需提供的证明材料。
第七条  城市引才名片建设资助的审批按以下程序进行：
（一）审核。中原科技城管委会对城市名片建设项目资助申请材料的完整性、合规性进行审核。
（二）审议。项目资助申请审核通过的，提交郑东新区常务会研究。
[bookmark: _GoBack]（三）兑现。项目资助经研究通过的，按程序兑付奖补资金。
第八条  申报单位及相关主体应对申报材料的真实性负责。对在申报工作中存在的失信行为，将依据相关失信行为调查和处理规则进行核查处理，并纳入诚信记录，取消在郑东新区申报人才、科技、产业资金资助项目的权利。
第九条  本细则自公布之日起施行，有效期3年。

附件：中原科技城城市引才名片建设资助申请表

附  件
收件日期：
收件编号：
（受理人员填写）

中原科技城城市引才名片建设
资助申请表

申请单位：                             （盖章）
单位地址：
联 系 人：
联系电话：

中原科技城管委会
二〇二四年

— 1 —

申报承诺

一、申请单位承诺本申请书中所填报的所有内容及提交所有附件资料均为真实、合法、完整，如有虚假，自愿承担相应法律责任。
二、申请单位提交的申请书及附件资料已作备份，不要求受理单位予以退还，并同意将所有申请资料依法向受理单位工作人员及相关审议人员公开，对于依法审批或审议过程中可能出现的信息泄露，免除主管部门的相关责任。
三、申请单位清楚并同意，本次申请提供的所有信息将向参与审议人员公开。因审议该项目而使用申请书中提供的信息，无需另行征得本单位的同意。
四、申请单位清楚并同意，本次申请若需后续提供相关信息，申请单位应无条件配合提供相应的材料。

申报承诺单位（盖章）：

法定代表人（签名）：
	一、申请单位基本情况

	单位名称

	统一信用代码

	单位成立时间

	单位类别（国有、私营、股份制、合资、独资、其它）

	开户行

	账号

	经营范围
（按营业执照）

	二、申报资助项目情况

	项目名称

	获批时间

	项目位置

	项目支出

	建设情况简述（800字以内）
	（请简述在城市引才名片建设过程中，取得的成效，形成的可复制可推广经验做法等情况）